16 פברואר 2022

בפני: כב' השופט בועז גולדברג
נציג ציבור (עובדים) גב' הדר מאור
נציג ציבור (מעסיקים) מר זאב לבנברג

המבקשת: הסתדרות העובדים הכללית החדשה
ע"י ב"כ: עו"ד חנה שניצר-רהב ואח'

-

המשיבות: 1. תדביק בע"מ
2. תדביק-פק בע"מ
ע"י ב"כ: עו"ד דפנה שמואלביץ' ואח'

חקיקה שאוזכרה:
חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963: סע' 14

מיני-רציו:

* ביה"ד הוציא צו המורה למשיבות להימנע מלבצע שינוי בשיבוצה בעבודה של יו"ר ועד הפעולה במסגרת התארגנות העובדים במשיבות, כך שתשובץ בעבודה במשיבה 1 בלבד באותה מתכונת בה הועסקה מאז החלה לעבוד בה, ולא להעבירה לעבוד במשיבה 2.

על המבקשת להגיש תוך 7 ימים הודעה אם הבקשה כפי שהוגשה היא כתב הטענות בהליך העיקרי. ככל שלא יגיעו הצדדים להבנות כאמור, תגשנה המשיבות כתב תשובה להליך העיקרי תוך 30 ימים מהיום. המבקשת תגיש תצהירה 21 ימים לאחר מכן והמשיבות 21 ימים לאחר תצהירי המבקשת.
34. לעיון בעוד 30 ימים או עם קבלת הודעת הצדדים.

ניתנה היום כ"ט שבט תשפ"ב, 31/01/2022 ותישלח לצדדים.

מר זאב לבנברג
נציג ציבור מעסיקים

בועז גולדברג, שופט

גב' הדר מאור
נציגת ציבור עובדים

בועז גולדברג 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה